

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Corriedale

Yearling Ram

45	Phillippi Corriedales	\$2,750.00		188 Federer Corriedales	CHEYENNE	WY
52	Peters Corriedales	\$750.00		259 Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
1	Bandt Corriedales	\$300.00		389 Roger Clark	MINERVA	OH
16	Lein Corriedales	\$300.00		155 Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT

4 Total Lots **\$4,100.00 TOTAL** **\$1,025.00 Average**

Fall Ram Lamb

36	Dew Drop Farm	\$1,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	603 Rachel Painter	AVELLA	PA
53	Peters Corriedales	\$1,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	204 Jackson Jeske	LAKELAND	FL
9	Hoffman Corriedales	\$5,000.00		476 Christine Humphrey/Owl Ridge Farm	NEW BRAINTREE	MA

3 Total Lots **\$7,550.00 TOTAL** **\$2,516.67 Average**

January Ram Lamb

40	Friesz Livestock	\$1,750.00	Jr Champion	249 Ravenwood Farm	TERRYVILLE	CT
46	Phillippi Corriedales	\$700.00		387 Andrea Krieger	BELDING	MI

2 Total Lots **\$2,450.00 TOTAL** **\$1,225.00 Average**

February Ram Lamb

3	Bandt Corriedales	\$500.00	Res Jr Champion	378 Wayne Kemler & Family/ Finn Kemler	VAN WERT	OH
18	Owl Ridge Farm	\$400.00		259 Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
29	Federer Corriedales	\$300.00		291 Ryan Gann	LEAF RIVER	IL

3 Total Lots **\$1,200.00 TOTAL** **\$400.00 Average**

Yearling Ewe

10	Hoffman Corriedales	\$2,250.00		389 Roger Clark	MINERVA	OH
37	Dew Drop Farm	\$1,800.00		462 Kin Brothers	Forest	OH
4	Bandt Corriedales	\$1,400.00		389 Roger Clark	MINERVA	OH
41	Friesz Livestock	\$1,400.00		378 Wayne Kemler & Family/ Finn Kemler	VAN WERT	OH
54	Peters Corriedales	\$500.00		392 Addie French	wakeman	OH
47	Phillippi Corriedales	\$1,100.00		399 Howman Farms	MEDINA	OH
21	Owl Ridge Farm	\$300.00		389 Roger Clark	MINERVA	OH
23	SAUL FARM	\$800.00		473 Hicks Corriedales	HARMON	IL
17	Lein Corriedales	\$600.00		204 Jackson Jeske	LAKELAND	FL
20	Owl Ridge Farm	\$400.00		488 Hoffman Corriedales	REDFIELD	SD
24	SAUL FARM	\$600.00		358 Bandt Corriedales	HOLLANDALE	WI
27	Chloe Wyllie	\$350.00		488 Hoffman Corriedales	REDFIELD	SD

12 Total Lots **\$11,500.00 TOTAL** **\$958.33 Average**

Natural Yearling Ewe -1 Inch

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
44	Craig Sheep Farm	\$500.00		257 Dew Drop Farms	NEW YORK MILLS	MN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		
Natural Yearling Ewe -2 Inch						
48	Phillippi Corriedales	\$1,000.00		117 Merlau Farms	NEW PALESTINE	IN
19	Owl Ridge Farm	\$400.00		396 Corbyn Reister	WASHOUGAL	WA
2 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$700.00 Average		
Fall Ewe Lamb						
38	Dew Drop Farm	\$4,100.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	704 Brady Craig	St Joseph	IL
11	Hoffman Corriedales	\$3,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	440 Emma Peters	VERSAILLES	OH
39	Dew Drop Farm	\$1,450.00		204 Jackson Jeske	LAKELAND	FL
12	Hoffman Corriedales	\$1,900.00		389 Roger Clark	MINERVA	OH
55	Peters Corriedales	\$1,000.00		251 Rebecca Bul	INDIANAPOLIS	IN
5 Total Lots		\$11,700.00 TOTAL		\$2,340.00 Average		
January Ewe Lamb						
6	Bandt Corriedales	\$1,300.00	Jr Champion	251 Rebecca Bul	INDIANAPOLIS	IN
34	Kemler Corriedales	\$1,000.00		462 Kin Brothers	Forest	OH
1323	Painters Lane Livestock	\$1,750.00		396 Corbyn Reister	WASHOUGAL	WA
42	Friesz Livestock	\$900.00		392 Addie French	wakeman	OH
13	Hoffman Corriedales	\$1,750.00		296 Rebecca Kugler	OLEY	PA
30	Federer Corriedales	\$450.00		329 chloe wyllie	BRYAN	OH
31	Federer Corriedales	\$300.00		259 Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
7 Total Lots		\$7,450.00 TOTAL		\$1,064.29 Average		
February Ewe Lamb						
35	Kemler Corriedales	\$900.00	Res Jr Champion	729 Carter Heibertshausen	REPUBLIC	OH
7	Bandt Corriedales	\$1,200.00		251 Rebecca Bul	INDIANAPOLIS	IN
43	Friesz Livestock	\$1,000.00		440 Emma Peters	VERSAILLES	OH
22	Owl Ridge Farm	\$400.00		259 Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
51	Phillippi Corriedales	\$800.00		249 Ravenwood Farm	TERRYVILLE	CT
33	Federer Corriedales	\$650.00		473 Hicks Corriedales	HARMON	IL
32	Federer Corriedales	\$400.00		811 Shannon Olson	HERMAN	MN
50	Phillippi Corriedales	\$700.00		812 Nate Converse	MOTLEY	MN
28	Chloe Wyllie	\$300.00		241 Broken Arrow Ranch	LEWISTOWN	OH
9 Total Lots		\$6,350.00 TOTAL		\$705.56 Average		
Corriedale - 48 Total Sold		\$54,200.00 TOTAL		\$1,129.17 Corriedale Average		